
LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

FINANŠU PĀRSKATS
SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU LDZ ritošā sastāva serviss  
SAĪSINĀTAIS 2015. GADA PĀRSKATS

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

EUR

Rādītāja nosaukums 2015. gads 2014. gads

neto apgrozījums 83 282 596 116 871 623

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (80 009 246) (110 903 533)

Bruto peļņa 3 273 350 5 968 090

administrācijas izmaksas (2 618 783) (4 211 554)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 1 873 138 1 423 057

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (1 911 385) (1 047 141)

Pārējie procentu ieņēmumi u. tml. ieņēmumi 4 639

Procentu maksājumi u. tml. izmaksas (154 136) (101 026)

Peļņa pirms nodokļiem 462 188 2 032 065

uzņēmumu ienākuma nodoklis - (297 302)

atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis (415 104) (68 521)

Pārskata perioda peļņa pēc nodokļiem 47 084 1 666 242

Rīgā 2016. gada 24. februārī

s. Berga,
valdes priekšsēdētāja

I. Rullis,
valdes loceklis

I. Pāže,
valdes loceklis

a. Čirva,
valdes loceklis



BILANCE

EUR

A K T Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

I. Nemateriālie ieguldījumi

1. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes u. tml. tiesības 1 163 243

I  KOPĀ 1 163 243

II. Pamatlīdzekļi

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 7 569 441 7 445 497

2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 100 844 11 956

3. Iekārtas un mašīnas 41 618 899 33 802 518

4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 798 489 615 686

5. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 4 767 231 456 578

6. avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 1 670 3 570

II  KOPĀ 54 856 574 42 335 805

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

1. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 249 714 249 714

III  KOPĀ 249 714 249 714

1. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 55 107 451 42 585 762

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I. Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 17 502 547 11 213 059

2. nepabeigtie ražojumi 198 300 109 575

3. gatavie ražojumi un preces pārdošanai 4 560 739

4. avansa maksājumi par precēm 255 1 207 310

5. darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 7 7

I  KOPĀ 17 705 669 12 530 690

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 775 125 1 071 168

2. Radniecīgo sabiedrību parādi 2 276 311 4 830 067

3. Citi debitori 368 263 34 897

4. nākamo periodu izmaksas 51 461 54 815

II  KOPĀ 3 471 160 5 990 947

III. Nauda 1 148 232 2 215 012

III  KOPĀ 1 148 232 2 215 012

2. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 22 325 061 20 736 649

      B I L A N C E 77 432 512 63 322 411



LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

BILANCE

EUR

P A S Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. PAŠU KAPITĀLS

1. akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 29 351 905 29 351 905

2. Rezerves: pārējās rezerves 3 661 049 3 661 049

3. nesadalītā peļņa: iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 8 811 658 7 145 416

4. nesadalītā peļņa: pārskata gada nesadalītā peļņa 47 084 1 666 242

1.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 41 871 696 41 824 612

2. UZKRĀJUMI             

1. Citi uzkrājumi 1 088 615 1 445 061

2.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 1 088 615 1 445 061

3. KREDITORI

I. Ilgtermiņa kreditori          

1. aizņēmumi no kredītiestādēm 162 500 2 112 500

2. Citi aizņēmumi - 7 642

3. atliktā nodokļa saistības 1 074 242 659 138

I  KOPĀ 1 236 742 2 779 280

II. Īstermiņa kreditori

1. aizņēmumi no kredītiestādēm 1 950 000 1 950 000

2. Citi aizņēmumi 17 092 889 1 215 650

3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 9 240 460 8 247 380

4. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 417 269 420 245

5. nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 3 459 403 4 385 215

6. Pārējie kreditori 1 070 081 1 043 338

7. nākamo periodu ieņēmumi 871 1 730

8. uzkrātās saistības 4 486 9 900

II  KOPĀ 33 235 459 17 273 458

3.  I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 34 472 201 20 052 738

     B I L A N C E 77 432 512 63 322 411

Rīgā 2016. gada 24. februārī

PIELIKUmS
saīsinātā finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes.
Šis saīsinātais finanšu pārskats, kas sastāv no bilances 2015. gada 31. decembrī,  peļņas vai zaudējumu aprēķina par gadu  
līdz 2015. gada 31. decembrim,  ir sagatavots, balstoties uz revidētā sIa LDZ ritošā sastāva serviss 2015. gada finanšu pārskata 
attiecīgo informāciju, neveicot tajā izmaiņas. Revidētais finanšu pārskats ir pieejams sIa LDZ ritošā sastāva serviss 
Izpilddirekcijas finanšu daļā. attiecīgi šis saīsinātais finanšu pārskats atbilst kopējam finanšu pārskatam.

s. Berga,
valdes priekšsēdētāja

I. Rullis,
valdes loceklis

I. Pāže,
valdes loceklis

a. Čirva,
valdes loceklis


